Contributi ricevuti da pubbliche amministrazioni e soggetti equiparati ai sensi della Legge 4 agosto 2017, n.124 — articolo 1,

DATI 2023

Denominazione e codice fiscale del
soggetto ricevente

FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI
TEMPI ETS - 97507260012
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI
TEMPI ETS - 97507260012

DATI PREGRESSI

Denominazione e codice fiscale del
soggetto ricevente

FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEl
TEMPI ONLUS - 97507260012
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEl
TEMPI ONLUS - 97507260012
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEl
TEMPI ONLUS - 97507260012
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEl
TEMPI ONLUS - 97507260012
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEl
TEMPI ONLUS - 97507260012
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEl
TEMPI ONLUS - 97507260012

FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DElI
TEMPI ONLUS - 97507260012
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DElI
TEMPI ONLUS - 97507260012

Denominazione soggetto
erogante
Agenzia delle Entrate

Regione Piemonte

Denominazione soggetto
erogante

Agenzia delle Entrate
Consiglio dei Ministri
Regione Piemonte
Agenzia delle Entrate

Regione Piemonte

Comune di Racconigi

Agenzia delle Entrate

Agenzia Territoriale per la
Casa del Piemonte
Centrale

Somma incassata

122.966,20

9.656,77

Somma incassata

124.307,81

140.403,51

37.268,00

152.092,34

40.321,41

309,73

105.166,21

117,55

Data incasso Causale

13/12/2023 5 per mille 2022

31/07/2023 Bando | Libri Ti Parlano

Data incasso Causale

16/12/2022 5 per mille 2021

07/03/2022 Bando Educare
05/09/2022
01/11/2022 Bando In Classe si pud

29/10/2021 5 per mille 2020

16/06/2021 Bando 4 DGR n. 30-1977 del
18.09.2020

29/10/2020 Donazione per le iniziative
nei comuni alluvionati nel
Piemonte

09/10/2020 5 per mille 2019

27/05/2020 Donazione per I'emergenza
Coronavirus



FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DElI
TEMPI ONLUS - 97507260012

FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DElI
TEMPI ONLUS - 97507260012
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DElI
TEMPI ONLUS - 97507260012
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DElI
TEMPI ONLUS - 97507260012
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DElI
TEMPI ONLUS - 97507260012
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DElI
TEMPI ONLUS - 97507260012

Agenzia Territoriale per la
Casa del Piemonte
Centrale

Liceo Alfieri

Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

5.143,09

150,00

116.299,73

131.317,36

126.411,49

146.765,03

30/04/2020 Donazione per I'emergenza
Coronavirus

16/03/2020 Donazione per I'emergenza
Coronavirus

30/07/2021 5 per mille 2018

07/08/2019 5 per mille 2017

16/08/2018 5 per mille 2016

29/08/2017 5 per mille 2015



commi 125-129 (secondo le indicazioni operative della Circolare n. 2/2019 - Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali):



