Contributi ricevuti da pubbliche amministrazioni e soggetti equiparati ai sensi della Legge 4 agosto 2017, n.124 – articolo 1,

DATI 2023

Denominazione e codice fiscale del soggetto ricevente	Denominazione soggetto erogante	Somma incassata	Data incasso Causale
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ETS - 97507260012	Agenzia delle Entrate	122.966,20	13/12/2023 5 per mille 2022
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ETS - 97507260012	Regione Piemonte	9.656,77	31/07/2023 Bando I Libri Ti Parlano

DATI PREGRESSI

Denominazione e codice fiscale del soggetto ricevente	Denominazione soggetto erogante	Somma incassata	Data incasso Causale
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Agenzia delle Entrate	124.307,81	16/12/2022 5 per mille 2021
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Consiglio dei Ministri	140.403,51	07/03/2022 Bando Educare 05/09/2022
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Regione Piemonte	37.268,00	01/11/2022 Bando In Classe si può
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Agenzia delle Entrate	152.092,34	29/10/2021 5 per mille 2020
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Regione Piemonte	40.321,41	16/06/2021 Bando 4 DGR n. 30-1977 del 18.09.2020
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Comune di Racconigi	309,73	29/10/2020 Donazione per le iniziative nei comuni alluvionati nel Piemonte
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Agenzia delle Entrate	105.166,21	09/10/2020 5 per mille 2019
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Centrale	117,55	27/05/2020 Donazione per l'emergenza Coronavirus

FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Centrale	5.143,09	30/04/2020 Donazione per l'emergenza Coronavirus
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Liceo Alfieri	150,00	16/03/2020 Donazione per l'emergenza Coronavirus
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Agenzia delle Entrate	116.299,73	30/07/2021 5 per mille 2018
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Agenzia delle Entrate	131.317,36	07/08/2019 5 per mille 2017
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Agenzia delle Entrate	126.411,49	16/08/2018 5 per mille 2016
FONDAZIONE LA STAMPA SPECCHIO DEI TEMPI ONLUS - 97507260012	Agenzia delle Entrate	146.765,03	29/08/2017 5 per mille 2015

commi 125-129 (secondo le indicazioni operative della Circolare n. 2/2019 - Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali):